UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI

U.O Iniziative culturali, sociali e contro la criminalita organizzata

Eventuali osservazioni e/o richieste di chiarimenti dovranno essere inviate via e-mail all’indirizzo

attivitaculturali @unipa.it entro e non oltre il 6° giorno dalla pubblicazione.

Graduatoria provvisoria per la selezione dei viaggi e soggiorni di studio Anno 2021
Iscritti ad un Corso di Laurea Triennale

MATRICOLA

PUNTEGGIO

DATA
NASCITA

STRUTTURA
DIDATTICA

DESTINAZIONE

DURATA
(in
giorni)

CONTRIBUTO
ASSEGNATO

0699352

103,1

25/07/1999

SCUOLA DELLE
SCIENZE UMANE
E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

MONZA

22 GIORNI

€398

0694288

102,49

20/04/2000

SCUOLA DELLE
SCIENZE UMANE
E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

DUBLINO, IRLANDA

56 GIORNI

€1.349

0694941

100,16

09/02/2001

SCUOLA DELLE
SCIENZE UMANE
E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

DUBLINO, IRLANDA

56 GIORNI

€1.349

0694536

100,08

18/03/2000

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

SALERNO

30 GIORNI

€542

0698599

98,9

27/12/2000

SCUOLA DELLE
SCIENZE UMANE
E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

DJERBA, TUNISIA

28 GIORNI

€675

0666006

95,77

13/01/1997

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

VERONA

60 GIORNI

€1.084

0699091

95,04

27/07/2000

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

SALERNO

30 GIORNI

€542

0694642

94,88

18/10/2000

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

ROMA

20 GIORNI

€361

0699361

94,86

11/05/2001

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

FORLI

75 GIORNI

1.355

10

0698737

94,8

05/05/2001

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

POLICLINICO S.
ORSOLA - MALPIGHI
VIA G. MASSARENTI

9, BOLOGNA

60 GIORNI

€1.084

11

0702536

92,93

23/02/1999

SCUOLA DELLE
SCIENZE UMANE
E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

DJERBA, TUNISIA

28 GIORNI

€675

12

0683600

92,86

04/08/1995

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

VERONA (VR)

60 GIORNI

€1.084

13

0678718

92,21

15/06/1999

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

MILANO

15 GIORNI

€271

14

0702724

91,75

17/06/1997

SCUOLA DELLE
SCIENZE UMANE
E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

DJERBA, TUNISIA

28 GIORNI

€675
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SCUOLA DELLE
SCIENZE UMANE

15 0706118 91,55 12/02/1999 E DEL DJERBA, TUNISIA 28 GIORNI €675
PATRIMONIO
CULTURALE
SCUOLA DI
16 0699870 89,84 02/01/2001 MEDICINA E SALERNO 30 GIORNI €542
CHIRURGIA
SCUOLA DELLE
SCIENZE UMANE
17 0694707 89,33 06/09/2000 E DEL DUBLINO, IRLANDA | 56 GIORNI €1.349
PATRIMONIO
CULTURALE
SCUOLA DI
18 0671470 86 14/03/1998 MEDICINA E PACECO (TP) 60 GIORNI €705
CHIRURGIA
SCUOLA DELLE
SCIENZE
19 0675393 80 24/06/1998 | GIURIDICHE ED LIEGI, BELGIO 90 GIORNI €2.169
ECONOMICO-
SOCIALI
PITTSBURGH
SCUOLA 120
20 0667627 78,78 30/11/1998 POLITECNICA (PENNSSYk;/ANIA, GIORNI €3.317
SCUOLA DELLE PITTSBURGH 120
21 0678838 78,74 11/10/1999 | SCIENZE DI BASE (PENNSYLVANIA, GIORNI €3.317
E APPLICATE USA)
totale €.23518
triennale
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Graduatoria provvisoria per la selezione dei viaggi e soggiorni di studio Anno 2021
Iscritti ad un Corso di Laurea Magistrale/Specialistica

MATRICOLA

PUNTEGGIO

DATA
NASCITA

STRUTTURA
DIDATTICA

DESTINAZIONE

DURATA

CONTRIBUTO
ASSEGNATO

0707797

109,76

09/09/1996

SCUOLA
POLITECNICA

BONN

120
GIORNI

€2.654

0706675

108,89

16/09/1997

SCUOLA
POLITECNICA

SIRACUSA (SR)

90 GIORNI

€1.057

0722316

100,31

06/09/1997

SCUOLA
DELLE
SCIENZE
GIURIDICHE
ED
ECONOMICO-
SOCIALI

PARIGI

120
GIORNI

€2.654

0722210

91,46

11/02/1999

SCUOLA
DELLE
SCIENZE
UMANE E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

SZCZECIN,
POLONIA

60 GIORNI

€ 1.446

0707265

91,2

19/12/1996

SCUOLA
DELLE
SCIENZE
UMANE E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

QOM
(REPUBBLICA
ISLAMICA
DELL'IRAN)

67 GIORNI

€2.018

0706931

90,19

24/05/1996

SCUOLA
POLITECNICA

LONDRA, REGNO
UNITO

28 GIORNI

€675

0706893

89,49

22/01/1993

SCUOLA
POLITECNICA

LONDRA, REGNO
UNITO

28 GIORNI

€675

0725455

88,3

22/12/1997

SCUOLA
POLITECNICA

STEZZANO (BG)

90 GIORNI

€1.626

0716258

87,63

07/07/1997

SCUOLA
DELLE
SCIENZE
UMANE E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

BARCELLONA
(SPAGNA)

65 GIORNI

€1.566

10

0705558

87,51

02/12/1995

SCUOLA
POLITECNICA

LEEUWARDEN,
OLANDA

120
GIORNI

€2.654

11

0724109

87,23

30/03/1987

SCUOLA
DELLE
SCIENZE
GIURIDICHE
ED
ECONOMICO-
SOCIALI

HELSINKI

120
GIORNI

€2.654

12

0719598

86,3

27/04/1998

SCUOLA
DELLE
SCIENZE
UMANE E DEL
PATRIMONIO
CULTURALE

BARCELLONA
(SPAGNA)

65 GIORNI

€1.566

13

0723964

86,03

17/06/1998

SCUOLA
DELLE
SCIENZE
GIURIDICHE
ED
ECONOMICO-
SOCIALI

NEW YORK,
STATI UNITI

30 GIORNI

€904
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SCUOLA

14| 0719607 85,83 07/02/1998 | 1) Taamnca | GHENT, BELGIO | 90 GIORNI €2.169
SCUOLA
DELLE
SCIENZE
15| 0690740 85,72 25/02/1990 | |\ B Ee ROMA 45 GIORNI €813
PATRIMONIO
CULTURALE
SCUOLA
DELLE
16| 0700538 78,8 04/10/1995 | SCIENZE DI WROCLAW, | 51 GloRNI €506
POLONIA
BASE E
APPLICATE
17| 0690468 74,82 02/08/1989 |  SCUOLA KYOTO (JP) | 79 GIORNI €2.379
’ POLITECNICA :
Totale
magistrale €28.016
specialistica
Graduatoria provvisoria per la selezione dei viaggi e soggiorni di studio Anno 2021
Iscritti ad un Corso di Laurea a Ciclo Unico
MATRICOLA | PUNTEGGIO N.:)bA(’{IéI‘A STRUTTURA DIDATTICA DESTINAZIONE DURATA %%ZEEE:TT(;)
SCUOLA DELLE
SCIENZE DI SANTO CHIODO,
1 | 0685573 | 100,26 |19/09/1999 Apas SPOLETO (b | 2BGIORNI | €506
APPLICATE
SCUOLA DELLE
> | 0666210 | 9948 |07/09/1998 S%E\QEEED' CASERTA (CE) | 30 GIORNI | €542
APPLICATE
SCUOLA DELLE
SCIENZE DI MONTEPULCIANO
3 | 0685987 | 99,1 |23/07/1999 A s 45GIORNI | €313
APPLICATE
SCUOLA
4 | o645877 | 9709 |0200211995 | L STUAA SIVIGLIA 60 GIORNI | € 1.446
SCUOLA DELLE
5 | 0667066 | 96,67 |02/10/1997 SCB'/EQ‘EEED' FIESOLE (FI), ITALIA | 31 GIORNI | €560
APPLICATE
SCUOLA
6 | 0645918 | 9443 (02101995 | o rEaniCA SIVIGLIA 60 GIORNI | € 1.446
SCUOLADELLE | imALIA, TORINO (TO)
7 | oees108 | 93,12 |25/03/1998 A VIA CREMONA, 3— | 90 GIORNI | € 1.626
APPLICATE 10152.
SCUOLA DELLE
8 | 0666817 | 9121 |29/12/1998 S%E\QEEED' FIRENZE, ITALIA | 60 GIORNI | € 1.084
APPLICATE
SCUOLA DELLE
SCIENZE DI
BASE E MONTEPULCIANO
9 | 0686006 | 90.46 |24/1211998| L, SAOCCC & 45GIORNI | €813
SCUOLA DELLE
SCIENZE DI SANTO CHIODO,
10 | 0685251 | 8928 |01/02/1999 Apas SPOLETO (b | 2BGIORNI | €506
APPLICATE
SCUOLA DELLE
11 | 0667203 | 87,09 |26/06/1998 | SGltd 2L PISA 15GIORNI | €271
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BASE E
APPLICATE

12

0685641

87

10/07/1999

SCUOLA DELLE
SCIENZE DI
BASE E
APPLICATE

SANTO CHIODO,
SPOLETO (PG)

28 GIORNI

€506

13

0645637

83,21

23/11/1996

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

BOLOGNA - ITALIA

83 GIORNI

€ 1500

14

0667101

81,71

20/05/1998

SCUOLA DELLE
SCIENZE DI
BASE E
APPLICATE

FIRENZE

30 GIORNI

€542

15

0670650

80,75

20/11/1998

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

PISA

30 GIORNI

€542

16

0666808

79,98

29/04/1998

SCUOLA DELLE
SCIENZE DI
BASE E
APPLICATE

FIESOLE (FI)

30 GIORNI

€542

17

0670747

79,59

30/12/1997

SCUOLA DELLE
SCIENZE DI
BASE E
APPLICATE

FIRENZE

30 GIORNI

€542

18

0590889

79,3

31/10/1991

SCUOLA DI
MEDICINA E
CHIRURGIA

TORINO, ITALIA

31 GIORNI

€560

totale
magistrale
ciclo unico

€14.347
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